1893) Kâfile-i Şu’arâ adlı tezkiresinde bu bilgiye
“Tarîk-i tedrîse sülûk ile mülâzım ve ba’zı bilâda kâdî ve hâkîm olmuştur.” ifadesiyle yer verir.3

Şairin vefat tarihi için Mehmed Süreyyâ (ö. 1909), Kânûnî Sultan Süleymân devri sonlarını
işaret etmiştir.4 Kâtip Çelebi (ö. 1657), Senâyî’nin H.974/M. 1567 yılında vefat ettiği bilgisini
verir.5 Bu hususa diğer kaynaklarda değinilmemiştir.

Şairden bahseden tezkirelerde onun şiirlerinden ve edebî kişiliğinden ziyade insanî
vasıflarının ön plana çıkarılmış olması dikkat çekmektedir. XVI. yüzyıl tezkire yazarlarından
Ahdî (ö.

Bu nüshaların yanında Konya Bölge Yazmalar
Kütüphanesi BY5191 numaradaki eser de Senâyî’nin söz konusu eserinin bir nüshası olarak kaydedilmiştir. Ancak
eseri incelediğimizde metnin diğer metinlerle örtüşmediği, bu sebeple ona ait olmadığı anlaşılmıştır.

14 Bu tercümeler kronolojik olarak sırasıyla Lâmiî Çelebi (Tercüme H. 915/M. 1510), İbrahim İbn Hızır (Tercüme
H. 918/M. 1512/1513), Senâyî (Tercüme H. 962/ M. 1554/1555), Âhî-zâde Abdülhalîm (Tercüme H. 1009/ M.
1600/1601) tarafından yapılmıştır. Detaylı bilgi için bkz. Erdem Can ÖZTÜRK, Lâmi’î Çelebi’nin Şevâhidü’n-
nübüvve Tercümesi, Gece Kitaplığı, İstanbul, 2015, s. 57; a.y., “Molla Câmî’den Kaynaklarda Zikredilmeyen Bir
Tercüme: İbrahim İbn Hızır Es-Sirozî’nin ‘Alâ’imü’n-nübüvve’si”, Sûfî Araştırmaları, S.